2. alites: cf. Fest. p. 197 M.: oscines aves A. p. Claudius esse ait quae ore canentes faciunt auspiciam, ut corvus, cornix, noctua; alites quae alis ac volatu, ut buleo, sanqualis, inmusulus, vulturius, † picam aut † Marlium Feroniusque et parra et in oscinibus et in alitibus habentur; cf. Serv. *Aen.* 1, 394; Paul. ex Fest. pp. 3; 196 M.; also N. D. 2, 160; ad *Fam.* 6, 6, 7; Serv. *Aen.* 4, 462; Mart. Cap. 1, 10; Hier. in *Hierem.* 5, 52, 3; Isid. *Etyim.* 8, 9, 20: duo sunt autem genera auspicioium: unum ad oculos, alterum ad aures pertinens. ad oculos scilicet volatus, ad aures vox avium; 12, 7, 75-77, with varieties of alites, praepetes, and inebrae, for which see also Fest. p. 205 M.; Paul. ex Fest. pp. 109; 244 M.; Serv. *Aen.* 3, 246; 3, 361; Gell. 7, 6. For the list of alites in Plin. *N. H.* 10, 6-28 (taken from some augural source) cf. Detlefsen in *Hermes.* 36 (1901), 5-15. On alites in general see further Bulenger in Graevius, *Thes. Antiq.* 5 (1696), 413 ff.; Bouché-Leclercq, *Hist. de la Div.* 1 (1879), 136; and n. 3; 4 (1882), 199-201; Regell, *Frag. Auguralia* (1882), 13; id., *Comm. in Lib. augural.* *Frag.* (1893), 13-15; Habel in *P.-W.* s.v. Alities (1894), 1497-1498; Wissowa in *P.-W.* s.v. Augures (1896), 2330-2333; Thulin, *Die etrusk. Disciplin.* 3 (1909), 106-110; Wissowa, *Relig. u. Kult. d. Römer*, 2 ed. (1912), 530, and n. 3; also 1, 12, n. (cornicem . . . corvum) supra.

3. oscines: on the derivation of the word see Varr. *L. L.* 6, 76: hinc (sc. ab ore) oscines dicuntur apud augures, quae ore faciunt auspiciam; Fest. p. 197 M.: oscinum tripudium est quod oris cantu significat quid portendi; cum cecinit corvus, cornix, noctua, parra, picus (cf. the passage quoted in the note on alites above); Paul. ex Fest. p. 196 M.: oscinum augurium a cantu avium. Corsen (*Ueber Aussprache, Vokalismus, und Betonung d. lat. Spr.* 1, 2 ed. (1868), 121) followed

sui corporis, prono, obliquo, supino, membraque quocumque vult flectit, contorquet, porrigit, contrahit, eaque ante efficit paene quam cogitat, quanto id deo est facilius, cuius numini parent omnia! 121. Idemque mittit et signa nobis eius generis qualia permulta historia tradidit, quale scriptum illud videmus: si luna paulo ante solis ortum defecisset in signo Leonis, fore ut armis Dareus et Persae ab Alexandro et Macedonibus [proelio] vincerentur Dareusque moreretur, et si puella nata biceps esset

6. armis *del. Orelli, Baiter, Müller, Thoresen, Arbelin Foertsch.*

7. proelio *del. Davies, Christ.*